
大坪里

日期 核准計畫

日期 核准計畫

辦理里民水資源觀摩暨環保宣導活動

辦理節能減碳暨里民水資源宣導活動

辦理登革熱防治暨里民水資源宣導活動

辦理節約能源暨里民水資源宣導活動

坪頂里

日期 核准計畫

日期 核准計畫

坪頂里辦理里民節能減碳暨水資源（環保）宣導活動

坪頂里辦理里民中秋節聯歡晚會暨水資源宣導

坪頂里辦理登革熱防治暨水資源（環保）宣導活動

坪頂里辦理節約能源暨水資源（環保）宣導活動

坪頂里辦理重陽節敬老活動暨水資源（環保）宣導

坪頂里購買保護區內使用之清潔用具

坪頂里辦理里民水資源觀摩暨文化參觀暨環保宣導活動

坪頂里辦理保護區內里民健保費補助暨節約能源宣導

坪頂里辦理資源回收分類暨水資源（環保）宣導活動

101年度分配金額

101年7月

101年7月

101年9月

101年11月

101年度分配金額

101年7月

101年9月

101年9月

101年10月

101年10月

101年10月

101年11月

101年12月

101年12月 坪頂里辦理101年度全民慢跑暨水資源（環保）宣導活動

101年12月



執行金額 小計

0 0

0 6,800,000

1,265,600 5,534,400

1,535,505 3,998,895

1,633,266 2,365,629

1,665,667 699,962

 執行金額 小計

0 0

0 11,200,000

2,021,696 9,178,304

993,163 8,185,141

2,025,000 6,160,141

2,004,311 4,155,830

300,000 3,855,830

19,960 3,835,870

900,000 2,935,870

468,800 2,467,070

195,750 2,271,320

2,025,000 246,320


	101年度鳳山水庫回饋金網頁1(更改好的)

